
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο
Ταχ. Κώδικας: 29100
Πληροφορίες : Ελ. Γράμψα
Τηλ.: 2695360324

Ζάκυνθος, 15 Μαϊου 2024
Αρ. πρωτ.: 39827/7336

Έχοντας υπόψη:

1.

2.

3

Α/Α 
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

1 Ζακύνθου / Αλυκών Αγίου Δημητρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 29090

2 Ζακύνθου / Αλυκών Αλικανά Ε.Δ. ΑΛΙΚΑΝΑ

α) Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΚΛΑΙΝΤΙ

 β) Ετεροδημότες Από: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: DUSCA NICOLETA Έως: 
MARCO IULICA ANDREA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ,  
ΑΛΙΚΑΝΑΣ, 29090

α) Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΣΤΡΕΦ Έως: 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Την αριθμ. 39878/08-04-2024 (αρ.εγκυκλίου 27) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά με τους εκλογικούς καταλόγους, τον καθορισμό εκλογικών
τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024.

Τον αριθμό των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, βάσει των εκλογικών καταλόγων της Α΄ Αναθεώρησης (Ιανουαρίου - Φεβρουαρίου 2024), των ειδικών 
εκλογικών καταλόγων πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, των Ετεροδημοτών καθώς και αυτών του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012.

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας για  τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 
Ιουνίου 2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τις διατάξεις των άρθροων  51, 52 και 55 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ. 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών", όπως ισχύουν.

3 Ζακύνθου / Αλυκών Άνω Γερακαρίου Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΣΤΡΕΦ Έως: 
ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΓΕΝΑ ΟΛΓΑ Έως: 
ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ,  
ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

4 Ζακύνθου / Αλυκών Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΕΤΑΣΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΠΕΤΑΣΗ ΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

29090

5 Ζακύνθου / Αλυκών Κατασταρίου Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΛΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

6 Ζακύνθου / Αλυκών Κατασταρίου Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

α) Από: ΚΟΚΛΑ ΧΡΥΣΗ Έως: ΠΗΛΙΚΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                                              

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Αστυνομικό Τμήμα Αλυκών)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

7 Ζακύνθου / Αλυκών Κατασταρίου Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

α) Από: ΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: METS MARI LIIS Έως: 
METS MARI LIIS

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ,  

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

8 Ζακύνθου / Αλυκών Κάτω Γερακαρίου Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, ΚΑΤΩ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

9 Ζακύνθου / Αλυκών Μέσου Γερακαρίου
Ε.Δ. ΜΕΣΟΥ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ 
ΗΛΙΑΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΥ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, ΜΕΣΟ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

10 Ζακύνθου / Αλυκών Πηγαδακίων Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΙΛΕΛΛΗ 

ΑΣΠΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ,  

ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ, 29090

11 Ζακύνθου / Αλυκών Σκουληκάδου Ε.Δ. ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΧΙΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Έως: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

3 ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΣ, ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ, 

29090

12 Ζακύνθου / Αρκαδίων Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΟΥΣΤΑΙ 

ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ
Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  

ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 29100

13 Ζακύνθου / Αρκαδίων Αγίου Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

α) Από: ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: NACHKOVA YORDANKA 
Έως: SZYMCZAK ANNA

Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  
ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 29100

ΑΔΑ: Ψ45Α7ΛΕ-ΞΟΩ



Α/Α 
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

14 Ζακύνθου / Αρκαδίων Βανάτου Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  

ΒΑΝΑΤΟ, 29100

15 Ζακύνθου / Αρκαδίων Βανάτου Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ

α) Από: ΛΑΓΟΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ADUMITROAE MIHAELA 
Έως: YORDANOV STANKO

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  

ΒΑΝΑΤΟ, 29100

16 Ζακύνθου / Αρκαδίων Καλιπάδου Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 

29100

17 Ζακύνθου / Αρκαδίων Καλιπάδου Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ

α) Από: ΚΟΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 

29100

18 Ζακύνθου / Αρκαδίων Κυψέλης Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

α) Από: ΑΛΙΑΙ ΚΡΕΝΑΡ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ, ΚΥΨΕΛΗ, 29100

19 Ζακύνθου / Αρκαδίων Πλάνου Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΜΑΝΕΣΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΝΟΥ, ΠΛΑΝΟΣ, 29100

20 Ζακύνθου / Αρκαδίων Πλάνου Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ

α) Από: ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROV RUMEN 
Έως: YANEV ALEKSANDAR  ASENOV

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΝΟΥ, ΠΛΑΝΟΣ, 29100

21 Ζακύνθου / Αρκαδίων Σαρακηνάδου Ε.Δ. ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΡΒΑΤ ΑΝΤΡΙΟΥ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΣΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ,  
ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟ, 29100

22 Ζακύνθου / Αρκαδίων Τραγακίου Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΥΣΕΣΑΝΙ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΙΟΡΟΜΠΕΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΤΣΙΟΡΟΜΠΕΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: BAIDOC MIHAELA Έως: 

NEDVIET PETRA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ, ΤΡΑΓΑΚΙ, 

29100

23 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Αγίας Μαρίνης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

α) Από: ΑΖΙΖ ΚΑΤΡΙΝ Έως: ΧΕΛΜΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: PIETERS NIENKE Έως: 
PIETERS NIENKE

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ, ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 
29092

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΑΡΙΑΤΗ ΟΛΓΑ

24 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Αγίου Λέοντος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ

Έως: ΧΑΡΙΑΤΗ ΟΛΓΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: CHARALAMPOUS BASTA 

LOIZA Έως: SEIBERTH DANIELA

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΟΣ, ΑΓΙΟΣ 

ΛΕΩΝ, 29092

25 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Αγίων Πάντων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ
Από: ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΑΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ, 

ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ, 29092

26 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Βουγιάτου Ε.Δ. ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ

α) Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: HUBENOVA 
TEMENUZHKA Έως: HUBENOVA 

TEMENUZHKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ, ΒΟΥΓΙΑΤΟ, 

29092

27 Ζακύνθου / Αρτεμισίων
Γαλάρου (τ.Μεγάλου 

Γαλάρου)
Ε.Δ. ΓΑΛΑΡΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: ΧΟΥΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΕΛΜΕ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΝΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: VASILEVA MILONA ELKA 
Έως: VASILEVA MILONA ELKA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΑΛΑΡΟΥ, 

ΓΑΛΑΡΟ, 29092

28 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Γυρίου Ε.Δ. ΓΥΡΙΟΥ
Από: ΒΟΥΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΡΑΖΗ 

ΕΛΕΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΡΙΟΥ, ΓΥΡΙ, 29092

29 Ζακύνθου / Αρτεμισίων
Κοιλιωμένου (Αγίου 

Νικολάου)
Ε.Δ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

α) Από: ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Έως: ΧΑΙΚΑΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΥΘΟΥΛΚΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: VIEIRA DE ALMADA ANA 
PAULA Έως: VIEIRA DE ALMADA ANA 

PAULA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ, 

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ, 29092

30 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Λαγκαδακίων Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ

α) Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: CAPONE ADRIANA Έως: 
CAPONE ADRIANA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ, 
ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΑ, 29092

31 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Λαγωπόδου Ε.Δ. ΛΑΓΩΠΟΔΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΨΑΡΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ,  
ΛΑΓΩΠΟΔΟ, 29092

32 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Λούχας Ε.Δ. ΛΟΥΧΑΣ
Από: ΑΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΟΦΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΧΑΣ, 

ΛΟΥΧΑ, 29092

ΑΔΑ: Ψ45Α7ΛΕ-ΞΟΩ



Α/Α 
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

33 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Μαχαιράδου Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΑΒΝΤΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ,  

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 29092

34 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Μαχαιράδου Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ

α) Από: ΚΥΒΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥ ΤΕΡΕΖΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: CHRISTODOULOU 
VENIZELOS Έως: NANKOVA ANETA 

TODOROVA

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 29092

35 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ρομιρίου Ε.Δ. ΡΟΜΙΡΙΟΥ

α) Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΡΟΜΙΡΙΟΥ, 
, ΡΟΜΙΡΙ, 29092

36 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Φιολίτη Ε.Δ. ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΧΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: ΜΗΤΡΟΠΑΠΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ, , 

ΦΙΟΛΙΤΙ, 29092

37 Ζακύνθου / Ελατίων Βολιμών Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ Έως: ΘΕΟΔΩΣΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ, , 

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

38 Ζακύνθου / Ελατίων Βολιμών Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ

α) Από: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALEKOVA YANKA Έως: 
VALENTINOVA MARGARITA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ,  

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

39 Ζακύνθου / Ελατίων Αναφωνητρίας Ε.Δ. ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: YANULIS MARIANA Έως: 
YANULIS MARIANA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ, 
ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ, 29091

40 Ζακύνθου / Ελατίων Άνω Βολιμών Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ

α) Από: ΒΙΣΚΟΥΛΛΙ ΣΑΜΠΡΙ Έως: ΧΙΟΝΗ 
ΒΙΟΛΕΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 
Έως: ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΒΟΛΙΜΩΝ, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ, 
29091

41 Ζακύνθου / Ελατίων Έξω Χώρας Ε.Δ. ΕΞΩΧΩΡΑΣ

α) Από: ΒΑΡΘΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: MIHAYLOVA PETYA 
BOYANOVA Έως: MIHAYLOVA PETYA 

BOYANOVA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΞΩΧΩΡΑΣ, ΕΞΩΧΩΡΑ, 

29091

42 Ζακύνθου / Ελατίων Μαριών Ε.Δ. ΜΑΡΙΩΝ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΑΡΡΙΣΟΝ ΦΙΛΙΠ

 β) Κοινοτικοί Από: CHILOVA ANI Έως: 
CHILOVA ANI

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΡΙΩΝ,  ΜΑΡΙΕΣ, 29091

43 Ζακύνθου / Ελατίων Ορθονιών Ε.Δ. ΟΡΘΟΝΙΩΝ

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΨΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ        β)

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΘΟΝΙΩΝ, ΟΡΘΟΝΙΕΣ, 43 Ζακύνθου / Ελατίων Ορθονιών Ε.Δ. ΟΡΘΟΝΙΩΝ

Έως: ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: PYLARINOS DAGMAR 

MARIA Έως: PYLARINOS DAGMAR MARIA

ΟΡΘΟΝΙΩΝ, ΟΡΘΟΝΙΕΣ, 
29091

44 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α)Από: ΑΒΝΙΕΛ ΑΜΑΛΙΑ Έως: ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ 
ΜΟΡΦΩ                                                                     

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Διοίκηση Π.Υ. Ζακύνθου)                                                                                             

γ) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Ζακύνθου)                                                                                                                                
δ) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Π.Υ. Αερολιμένα Ζακύνθου)

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΡΩΜΑ 32, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

45 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΒΩΡΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΡΩΜΑ 32, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

46 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α)Από: ΓΑΒΑΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΓΟΥΤΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ                                                              

β )Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Λ/Σ Αγίου Νικολάου Βολιμών 

Ζακύνθου)                                                                                             
γ) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 

νομοθεσίας (Λιμεναρχείο Ζακύνθου)                                                                                                                                                                                                
δ) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 

νομοθεσίας (Ε/Γ-Ο/Γ "ΜΑΡΕ ΝΤΙ ΛΕΒΑΝΤΕ")

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

47 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΗΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

48 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α)Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: 
ΚΑΠΩΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ                                                                  

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Τμήμα Ασφαλείας Ζακύνθου) 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

49 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α)Από: ΚΑΡΑΒΑ ΖΩΗ Έως: ΚΟΚΚΩΣΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ                                                              

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Αστυνομικό Τμήμα Ζακύνθου)

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

50 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α)Από: ΚΟΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                          

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Επιτελείο Αστυνομικής 

Διεύθυνσης Ζακύνθου)                                                            
γ) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Τμήμα Τροχαίας Ζακύνθου)

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

ΑΔΑ: Ψ45Α7ΛΕ-ΞΟΩ



Α/Α 
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

51 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΚΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΛΟΚΟΣΗ 

ΛΙΝΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

52 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΛΟΜΠΟΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΜΑΡΜΑΤΑΚΗ ΝΙΚΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 
26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

53 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Έως: ΜΠΑΣΤΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 
26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

54 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΠΑΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΝΗΡΟΥ 

ΡΕΓΓΙΝΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 
26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

55 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

56 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 
ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

57 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΠΟΜΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΕΧΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ                                                             

β) Οι εκλογείς του αρθ.27 της εκλογικής 
νομοθεσίας (Μετεωρολογικός Σταθμός 

Ζακύνθου)

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

58 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από: ΣΙΑΝΗ ΛΑΜΠΡΩ Έως: ΤΑΦΑ ΜΑΡΚΟ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

59 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

60 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΤΣΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: DE MAERTELEIRE 

CARINE Έως: WOLSKI UTE

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

CARINE Έως: WOLSKI UTE

61 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Αμπελοκήπων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΚΟΝΤΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

62 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Αμπελοκήπων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

α) Από: ΚΟΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΕΡ Έως: ΨΥΧΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: GOSHEVA ZOYA Έως: 

TASHEVA NATASHA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

63 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Αργασίου Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Έως: ΛΥΜΟΥΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΑΣΙΟΥ,  

ΑΡΓΑΣΙ, 29100

64 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Αργασίου Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ

α) Από: ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΡΙΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΤΣΑΝΗ ΡΕΝΑΛΝΤΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: STOYANOVA DANIELA 
PETROVA Έως: STOYANOVA DANIELA 

PETROVA

5ος ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ, 1 ΑΡΓΑΣΙ, 

29100

65 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Βασιλικού Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ Έως: 
ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ,  

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

66 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Βασιλικού Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

α) Από: ΚΑΤΣΙ ΑΝΔΡΕΑ Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΗΛΙΑΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ Έως: ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALEXE IONELA LILIANA 
Έως: VASSILIOU LILIANE

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

67 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Γαϊτανίου Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
Από: ΑΒΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, ΓΑΙΤΑΝΙ, 29100

68 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Γαϊτανίου Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ

α) Από: ΜΗΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ Έως: ΧΥΣΙ 
ΕΡΓΚΕΣΤ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΛΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: VASILEVA MARINA Έως: 
VASILEVA TODORKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, ΓΑΙΤΑΝΙ, 29100

69 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Μποχάλης Ε.Δ. ΜΠΟΧΑΛΗΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΣΠΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: GENCHEVA DANKA Έως: 
GENCHEVA DANKA

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, ΜΠΟΧΑΛΗ, 
29100

70 Ζακύνθου / Λαγανά Παντοκράτορος Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

ΑΔΑ: Ψ45Α7ΛΕ-ΞΟΩ



Α/Α 
Ε.Τ.

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

71 Ζακύνθου / Λαγανά Παντοκράτορος Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΛΙΑΤΣΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

72 Ζακύνθου / Λαγανά Παντοκράτορος Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΛΟΖΙΝΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΑΠΠΑΣ 

ΛΕΥΤΕΡΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ,  
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

73 Ζακύνθου / Λαγανά Παντοκράτορος Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: FABRIS MARIZIA Έως: 
VAN ISSELT ANTONIUS-CORNELIS

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ,  
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

74 Ζακύνθου / Λαγανά Αγαλά Ε.Δ. ΑΓΑΛΑ

α) Από: ΑΜΠΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΡΙΓΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Έως: ΚΛΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΑΛΑ, ΑΓΑΛΑΣ, ΑΓΑΛΑΣ, 

29092

75 Ζακύνθου / Λαγανά Καλαμακίου Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

76 Ζακύνθου / Λαγανά Καλαμακίου Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

α) Από: ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΟΡΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 
Έως: ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

77 Ζακύνθου / Λαγανά Κερίου Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, ΚΕΡΙ, 

29092

78 Ζακύνθου / Λαγανά Κερίου Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ

α) Από: ΚΡΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΠΡΟΣΜΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: ADOBRICA MARIANA 

Έως: ZAIA TERESA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, ΚΕΡΙ, 

29092

79 Ζακύνθου / Λαγανά Λιθακιάς Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: ΛΙΤΣΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ,  

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

80 Ζακύνθου / Λαγανά Λιθακιάς Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ

α) Από: ΛΟΥΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΥΣΙ 
ΕΡΙΚ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: BAKKER RIA-

MARGARETHA Έως: VAN DER BIEZEN 
ROBERT

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ,  

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

81 Ζακύνθου / Λαγανά Μουζακίου Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΛΟΓΚΕΡΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

Από: ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

82 Ζακύνθου / Λαγανά Μουζακίου Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Από: ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΟΡΜΑΝΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ,  

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

83 Ζακύνθου / Λαγανά Μουζακίου Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

α) Από: ΠΑΚΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΡΔΙΝΑΚΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ Έως: ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: AEROPOROS ANDREAS 
Έως: MAKEDONA-AEROPOROU ANDRIANI

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ , 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ

ΑΔΑ: Ψ45Α7ΛΕ-ΞΟΩ


		2024-05-15T14:49:19+0300
	Athens




